ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25.08.2021 № 274-V

О внесении изменений в решение

Воронежской городской Думы от 25.08.2020

№ 1473-IV «Об изменении финансирования

питания обучающихся в муниципальных

общеобразовательных организациях

городского округа город Воронеж»

В связи с ростом цен на продукты питания, во исполнение протокола

заочного заседания межведомственной комиссии по организации

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее

образование в государственных и муниципальных образовательных

организациях, от 14.07.2021 № 3 Воронежская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Воронежской городской Думы от 25.08.2020 № 1473-IV

«Об изменении финансирования питания обучающихся в муниципальных

общеобразовательных организациях городского округа город Воронеж»

следующие изменения:

1.1. В пункте 2 цифры «54,02» заменить цифрами «68,50».

1.2. В пункте 3:

1.2.1. В подпункте «а» цифры «2020» заменить цифрами «2021».

1.2.2. В подпункте «б» цифры «2021» заменить цифрами «2022».

2. Решение вступает в силу с 1 сентября 2021 года.

Глава городского округа

город Воронеж В.Ю.Кстенин

Председатель Воронежской

городской Думы В.Ф.Ходырев